
令和５年１月２０日 

保護者の皆様 

東京都立大泉高等学校長  

 俵田 浩一 

 

第７５回 卒業式のご案内 

 

初春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、本校第７５回卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多用とは存

じますが、卒業生の門出を祝して頂きたく、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   令和５年３月１１日(土) 午前１０時開式  

※ 受付は午前９時から 

※ 午前９時４５分までにはご着席ください。 

 

２ 会場   本校体育館 

 

３ その他  新型コロナウイルス感染症感染防止対策のため、現段階では保護者の

参加は各家庭 2 名まででお願いします。今後の感染状況によって変更

の可能性がありますが、その際にはＨＰ等でお知らせしますのでご了

承ください。 

ご来校の際は、上履きのご持参とマスクの着用をお願いします。 

       自家用車・自転車でのご来校はご遠慮下さい。 

       会場は寒いことが予想されますので防寒対策をお願いします。 

 

 

 

問い合わせ先          

副校長  浜田 浩和 

              教務部  清水 徳子     

                        TEL 03-3924-0318 

 


